
S Begonia dubbel 35cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

2.7.2025 16:18
1/2

Kód produktu 444892 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

7,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
7,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Begonia dubbel 35cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

2.7.2025 16:18
2/2

Popis
Begónie Dubbel je krásná a dekorativní pokojová
rostlina, která se vyznačuje bohatými, plnými květy ve
tvaru dvojitých růží nebo kopretin v různých odstínech
červené, růžové, bílé či oranžové. Tato begónie je
oblíbená pro svůj výrazný vzhled a schopnost zdobit
interiér po dlouhou dobu.

Jak se o ni starat:

Světlo: Preferuje jasné, rozptýlené světlo. Vyhýbejte se
přímému slunci, které může spálit listy a květy.

Zálivka: Udržujte půdu mírně vlhkou, ale nikdy
nepřemokřenou. Zalévejte pravidelně, ale střídmě, a v
zimě zálivku omezte.

Půda: Používejte dobře odvodněnou, humózní půdu.
Důležité je, aby voda dobře odtekla, zabraňte
přemokření.

Teplota: Vyžaduje teploty mezi 18-24 °C. Vyhýbejte se
průvanu a chladným místům.

Vlhkost: Preferuje vyšší vlhkost vzduchu. Občasné
postřiky na listy nebo umístění na misku s vlhkými
kamínky jsou vhodné.

Hnojení: Přihnojujte každý měsíc tekutým hnojivem pro
kvetoucí rostliny během období růstu, tedy od jara do
léta.

Přesazování: Pěstujte v menší nádobě a přesazujte
jednou za 1–2 roky podle potřeby.

Begónie Dubbel je ideální do interiéru, kde díky svým
bohatým květům přináší barvu a radost, a při správné
péči vám bude dlouho odměňovat krásnými květy.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 35,00 cm


